ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อ์เวชภัณฑ์เพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๒๔/๖๙ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ หรือชุดอุปกรณ์ทดสอบสารเคมี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดี

เคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๙๑๖.๑๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบหกบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต